ZAPYTANIA  I  ODPOWIEDZI  NA  ZAPYTANIA
 DO SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  NR  12.2018
(strona internetowa  MZDiK w Radomiu)

Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu w odpowiedzi na złożone zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) nr 12.2018 na „Rozbiórkę 
i budowę kładki dla pieszych (Nr 2) nad ul. Osiedlową w ciągu ruchu pieszego na wysokości budynku Osiedlowa 6-14 w Radomiu”  udziela następujących wyjaśnień:

Zapytanie 1:
Czy zamawiający uzna spełnienie warunków udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej w przypadku wykazania przez wykonawcę  roboty budowlanej polegające na budowie lub przebudowie jednego obiektu mostowego o wartości nie mniejszej niż 1.000.000,00 PLN brutto (słownie: jeden milion złotych), mając na uwadze duże doświadczenie oraz wiele zrealizowanych robót z branży mostowej przez wykonawcę 
w okresie ostatnich 5 lat.?

Odpowiedź:  
Zamawiający nie uzna ww. doświadczenia Wykonawcy.

W celu  spełnienia warunków udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodo- wej Wykonawca musi wykazać roboty polegające na budowie lub przebudowie co najmniej dwóch obiektów mostowych o wartości nie mniejszej niż 1.000.000,00 PLN brutto (słownie: jeden milion złotych)  każdy obiekt.
Zapytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację rozwiązań projektowych?
Odpowiedź:  
Zamawiający  nie dopuszcza optymalizacji rozwiązań projektowych.
Prosimy o przygotowanie ofert z uwzględnieniem udzielonych na zapytania odpowiedzi.  
Radom, dnia 21.03.2018r.      
                                                                                                             Dyrektor
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________________
W treści zapytania zachowano oryginalną pisownię. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za błędy 
w treści zapytania.     
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